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Wettkampf-Nr. 9

100m Rucken Frauen
Jahrgang 2003

1.
2.
3.
4.
5.

Lisa Scherf
Julie Marschner
Julia Gersten
Sophie Siegel
Naemie Kehrer

Jahrgang 2002

1.

2.
3.
4.

Pauline Rossol
Emely Kirsche
Sophie Kupfer
Lea Schettler

Disqualifikation
Emma Spandler

Bei der ersten Wende hatten die Fiie der Schwimmerin die Beckenwand verlassen, bevor die Riickenlage

eingenommen war.

Jahrgang 2001

2.
3.
4.
5.

Leony- Heidi Salevsky
Anna Siegel

Carolin Heine

Katja Fischer

Jasmin Gothel

Jahrgang 2000

1.

2.
3.
4.

Clara Lucie Kempe
Victoria Nobis
Sarah-Cassandra Wolf
Laura Posch

Nicht am Start
Janine Braunig

Jahrgang 1998 bis 1999

1.
2.
3.
4.
5.

Pauline Klose

Laura Windisch

Yasmin Schusser
Cynthia-Marie Schubert
Luisa Fischer

Jahrgang 1996 bis 1997

1.
2.

Maxi Seifert
Michele-Louise Regner
Disqualifikation
Michelle Unger

2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002

2002

2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000

2000

1998
1998
1999
1999
1999

1996
1997

1997

GER Schwimmteam Erzgebirge

GER SV 1990 Zschopau
GER SSV Aue-Schneeberg
GER SV 07 Annaberg
GER SSV Aue-Schneeberg

GER SV 1990 Zschopau

GER Schwimmteam Erzgebirge

GER SV Tanne Thalheim
GER SV 07 Annaberg

GER SV 1990 Zschopau

GER SV 1990 Zschopau
GER SV 07 Annaberg

GER Zwonitzer Schwimmverein

GER SV 1990 Zschopau
GER SV 07 Annaberg

GER Schwimmteam Erzgebirge

GER SV Tanne Thalheim
GER SV Tanne Thalheim

GER Schwimmteam Erzgebirge

GER Schwimmteam Erzgebirge

GER SV 1990 Zschopau
GER SSV Aue-Schneeberg

GER Schwimmteam Erzgebirge

GER SSV Aue-Schneeberg
GER SV 07 Annaberg

GER SV 1990 Zschopau
GER SSV Aue-Schneeberg

GER SSV Aue-Schneeberg

Die Schwimmerin fihrte keine kontinuierlichen Wendenausfihrung aus.

01:36,26
01:43,78
01:50,95
01:51,03
01:51,48

01:30,61
01:40,78
01:52,16
01:52,64

14:02 Uhr

01:20,80
01:26,35
01:37,84
01:47,41
01:48,75

01:21,59
01:34,90
01:57,92
02:12,76

01:22,22
01:24,07
01:24,36
01:27,30
01:29,78

01:21,00
01:52,77

14:10 Uhr
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